

Årsredovisning för

Wilus AB

559128-3063

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Willquist
Verkställande direktör

2024-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wilus AB, 559128-3063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, organisation och marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Saltsjöbaden, Nacka Kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	269 351	-1	1 823 752	103 775
Resultat efter finansiella poster	47 590	-111 405	1 113 552	2 673
Soliditet %	86,7	67,4	63,4	84

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade väsentligt under 2022-2023 pga av avslutade konsultuppdrag under innevarande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	689 279	-13 013
Balanseras i ny räkning		-13 013	13 013
Årets resultat			21 843
Belopp vid årets utgång	50 000	676 266	21 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	676 266
Årets resultat	21 843
Summa	698 109
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	698 109
Summa	698 109

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 351	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 351	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-221 910	-111 706
Summa rörelsekostnader		-221 910	-111 706
Rörelseresultat		47 441	-111 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	302
Summa finansiella poster		149	302
Resultat efter finansiella poster		47 590	-111 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 913	98 392
Summa bokslutsdispositioner		-15 913	98 392
Resultat före skatt		31 677	-13 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 834	0
Årets resultat		21 843	-13 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 546	22 626
Summa kortfristiga fordringar		24 546	22 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 020 177	1 269 965
Summa kassa och bank		1 020 177	1 269 965
Summa omsättningstillgångar		1 044 723	1 292 591
SUMMA TILLGÅNGAR		1 044 723	1 292 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		676 266	689 279
Årets resultat		21 843	-13 013
Summa fritt eget kapital		698 109	676 266
Summa eget kapital		748 109	726 266
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		199 001	183 088
Summa obeskattade reserver		199 001	183 088
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 500	0
Övriga skulder		93 113	383 237
Summa kortfristiga skulder		97 613	383 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 044 723	1 292 591

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Pontus Ingemar Willquist 2024-12-08
Pontus Ingemar Willquist Datum
Styrelseordförande

Hanna Maria Willquist 2024-12-08
Hanna Maria Willquist Datum
Styrelseledamot

Ralf Ingemar Willquist 2024-12-08
Ralf Ingemar Willquist Datum
Styrelsesuppleant